
1Str.: VÝSLEDKY KLUBOVÉ VÝSTAVY KINGŮ 2020-II, Městec Králové, 12. 7. 2020, s  posudky.

1 FENY BT tř. ŠTĚŇATKAVALÍR VN1Juditka Auri z Panství Lomnice
Nar.: M:Zaffir Foon CharmanderO:CMKU/CKC 17076/2021.1.2020 Cecilka Auri z Panství Lomnice

Majitel: TURNOVPavla KOVÁŘOVÁ,
5 měsíců stará fenka, typická, t.č., lehce klenutá bedra, lehké přešlapování vpředu.

2 FENY BT tř. DOROSTU VN2Elena Bonnie Fable
Nar.: M:Caspian Finn z Královských mlýnůO:ČLP/CKC 17327 1.12.2019 Uvertura Bonnie Fabie

Majitel: CHOTĚBOŘŠárka SOUKUPOVÁ,
Statná fenka, překrásná hlava, klešťový skus, užší pohyb vzadu, pěkná horní linie, vyrovnaná povaha,
hezká barva,

3 FENY BT tř. DOROSTU VN1, NFDQuincy Foon Charmander
Nar.: M:Chliff Foon CharmanderO:CMKU/CKC 16917/1917.10.2019 Franceska Foon Charmander

Majitel: PŘÍBRAMPetra SUKOVÁ,
8 měsíců stará fenka ve vývoji, typická s hezkou srstí, korektní hlava, hřbet dosud volný, velmi pěkný pohyb, perspektivní.

4 FENY BT tř. MLADÝCH V1, CAJCValencia Bonimo
Nar.: M:Ladies Night du Jardin de ClaireO:CMKU/CKC 16773/1915.7.2019 Zeppelin Bonimo

Majitel: BRANDÝSEKJolana BÁČOVÁ,
Na svůj věk vyspělá, velmi typická, hlava dosud klenutější.

5 FENY BT tř. MLADÝCH VD3Venezia Bonimo
Nar.: M:Ladie's Night du jardin de ClaireO:CMKU/CKC 16774/1915.7.2019 Zeppelin Bonimo

Majitel: ROŽNOVOndřej KOPRDA,
Dosud ve vývoji, hezká hlava, trošku světlejší oko, hřbet dosud hodně pružný, nutně potřebuje substituci
a ring dresuru.

6 FENY BT tř. MLADÝCH V2Victoria Quatro z Kamilkové zahrady
Nar.: M:Cinderaic King of the ReadO:CMKU/CKC 16860/1911.9.2019 Colete Gold od Zlatého Roxe

Majitel: HLINSKOZdena ŠŤULÍKOVÁ,
10 měsíční fenka s bohatou srstí, vynikající horní linie, typická hlava, úměrný hrudník, velmi pěkný pohyb.

7 FENY BT tř. MLADÝCH XXXWaneriss Minowara
Nar.: M:Cinderaic King of the RoadO:CMKU/CKC 16572/1922.4.2019 Charada Fásis Minowara

Majitel: PLZEŇLuďka SIEGROVÁ,

8 FENY BT tř. MEZITŘÍDA V1, CACKristinka Linda z Usedlosti Újezdec
Nar.: M:Ascot Anthony z Usedlosti ÚjezdecO:CMKU/CKC 16346/1818.12.2018 Linduška Bára z Usedlosti Újezdec

Majitel: POSTŘELMOVMartin SLÁDEK,
Jemnější, drobnější fena, korektní hlava, malinko kratší čenichová partie, výborný pohyb, hezké předvedení.

9 FENY BT tř. OTEVŘENÁ V1, CACBeatrix Auri z Panství Lomnice
Nar.: M:A-Rubens Rubínový květO:CMKU/CKC 15309/17/1918.1.2017 Rorry z Panství Lomnice

Majitel: TIŠNOVMonika HEČOVÁ,
Pevná, hezká srst, malinko kratší čenich, světlejší oko, prostorný hrudník, lehce klenutá bedra, vydatný pohyb vzadu.

10 FENY BT tř. OTEVŘENÁ V2, res. CACJackie Lady Zlatý kavalír
Nar.: M:Yaris du Chateau NoblesseO:CMKU/CKC 15760/17/1914.12.2017 Dasha z Lískových oříšků

Majitel: ŠTOKYMichaela MAŠTALÍŘOVÁ,
Pevná fena, hlava správně plochá, čenich malinko kretší, oko světlejší, pevný hřbet, malinko klenutější bedra.

11 FENY BT tř. VÍTĚZŮ V1, CAC, VBBeylis z Jezerního království
Nar.: M:Melrose SmartyO:CMKU/CKC 15942/1826.3.2018 Helga May z Jezerního království

Majitel: HEŘMANŮV MĚSTECVěra REJFKOVÁ,
Velmi standartní fena, lehké sbíhaní vpředu.

12 FENY BH tř. ŠTĚŇAT VN1, NFŠ, nejlepší štěněA Dancing Queen Canis Satelles
Nar.: M:Carolus Don RiccoO:PKR.IX-8604 7.3.2020 Kinvaar the Look of Love

Majitel: PL, WODZISLAW SLASKIBožena GRZESIK,
4 měsíce stará fenka, výborná ve stavbě těla, silná kostra, milý výraz, perfektní paralelní pohyb.

13 FENY BH tř. ŠTĚŇAT VN4A Magic Touch Canis Satelles
Nar.: M:Carolus Don RiccoO:PKR.IX-8603 7.3.2020 Kinvaar the Look of Love

Majitel: PL, WODZISLAW SLASKIBožena GRZESIK,
Elegantní fena s milým výrazem, úměrná kostra, pěkná hlava, výborný pohyb.

14 FENY BH tř. ŠTĚŇAT VN2Athena Baryon Cavalier
Nar.: M:Axiss Eli Biely démonO:ČLP 1720716.3.2020 Priselia Twe Biely démon

Majitel: VŠERUBYTereza HAVLENOVÁ,
4 měsíce stará fenka, velmi pěkná, vynikající hlava, velmi pěkný pohyb.

15 FENY BH tř. ŠTĚŇAT Kailynn Aiko Kopidlenský kavalír
Nar.: M:Liane's ClevelandO:CMKU/CKC 17106/20 5.2.2020 Debbie Belle Kopidlenský kavalír

Majitel: RONOV n. DoubravouMarcela ŠINDELÁŘOVÁ,
5 měsíců, výborná stava těla, správná hlava, velmi slušný hřbet, paralelní pohyb

16 FENY BH tř. ŠTĚŇAT VNOdyssey Diamond Fraking
Nar.: M:Orchard Prokopská hvězdaO:ČLP/CKC 17103 9.2.2020 Chirine Diamond Fraking

Majitel: PCHERYIveta LOUDOVÁ,
5 měsíců stará fenka, typická hlava, správná horní linie, t.č. kleště až předkus, velmi pěkný pohyb, příjemná povaha.

VN=velmi nadějný, N=nadějný, V=výborný, VD=velmi dobrý, D=dobrý, VT=vítěz třídy, VB=nejlepší v barvě, 
NV=nejlepší veterán,NPŠ/NFŠ=nejlepší pes/fena štěně, NPD/NFD=nejlepší pes/fena dorostu,NMP/F=nejlepší mladý pes/fena,

CAJC=čekatel šampióna mladých, CAC=čekatel Českého šampióna,   BOJ-nejlepší mladý jedinec
BOB=Vítěz plemene, BOS=Vítěz opačného pohlaví, KV= Klubový vítěz,   BIS= Nejlepší pes výstavy 



2Str.: VÝSLEDKY KLUBOVÉ VÝSTAVY KINGŮ 2020-II, Městec Králové, 12. 7. 2020, s  posudky.

17 FENY BH tř. DOROSTUKAVALÍR VN2Iriss Gold Kopidlenský kavalír
Nar.: M:Cinderaic King of the RoadO:CMKU/CKC 16959/1910.11.2019 Dioné Floret Kopidlenský kavalír

Majitel: NOVÁ PAKAIvana ŠTILCOVÁ,
Statná fenka, výborná horní linie, správná hlava, ucho vysoko nasazeno, oko dostatečně tmavé, sezónní nos,
pěkný pohyb, krásné předvedení.

18 FENY BH tř. DOROSTU VN1Uefa Prokopská hvězda
Nar.: M:Nathan Maradeco KingO:CMKU/CKC 16967/1916.11.2019 Loreen Prokopská hvězda

Majitel: VESELÍ nad MORAVOUDaniela JUGASOVÁ,
Překrásná fenka, s ohledem na věk velmi standartní.

19 FENY BH tř. MLADÝCH V3Annie Empathy Heart
Nar.: M:Denpasar Valachian BeautyO:CMKU/CKC 16627/1916.5.2019 Grace Obludárium

Majitel: UNÍNHelena MAJERNÍKOVÁ,
Velmi pěkná fena správných parametrů, sytá pigmentace, bohatá srst, správné předvedení.

20 FENY BH tř. MLADÝCH VDClowie z Vysoké meze
Nar.: M:Faranel Prokopská hvězdaO:CMKU/CKC 16724/1922.6.2019 Daphne Lady Vanilla Wafer

Majitel: LYSÁ nad LABEMLenka KRPCOVÁ,
Fenka dosud ve vývoji, hlava správná, oko stř. hnědé, volnější pysky, sytý pigment, správný hrudník, hodně úzký pohyb vzadu, volné lokty.

21 FENY BH tř. MLADÝCH V4Cypřiška Sametový čenich
Nar.: M:Faranel Prokopská hvězdaO:ČMKU/CKC 16649/1923.5.2019 Belinda Babuscha Sametový čenich

Majitel: STOCHOVVěra PATOČKOVÁ,
Krásná hlava, malinko kratší čenich, dosud volnější hřbet, prostorný hrudník, velmi pěkný pohyb.

22 FENY BH tř. MLADÝCH XXXEscamilla Tally Rubínový květ
Nar.: M:Jalapeňos Chilli kolibaO:CMKU/CKC 16479/19 4.3.2019 Taiwa ze Zelené

Majitel: KOSTELEC u HOLEŠOVARenáta DRAJSAJTLOVÁ,

23 FENY BH tř. MLADÝCH V2Ester z Jezerního království
Nar.: M:Xcellento du Chateau NoblesseO:CMKU/CKC 16413/1923.1.2019 Kofila Prokopská hvězda

Majitel: HEŘMANŮV MĚSTECVěra REJFKOVÁ,
Výborná ve stavbě těla, správná hlava, správný pohyb.

24 FENY BH tř. MLADÝCH VFantasty Princess Sweet Cavaliers
Nar.: M:Clopsville BreezerO:CMKU/CKC 16727/1920.6.2019 Samba Love Me

Majitel: MNICHOVO HRADIŠTĚLenka POLÁKOVÁ,
Statná a kompaktní fena, prostorný hrudník, pohyb vpředu užší, hlava typická.

25 FENY BH tř. MLADÝCH VDHebbé Baby Kopidlenský kavalír
Nar.: M:Bruce Royal shineO:CMKU/CKC 16473/1913.6.2001 Charlotte Magnolia PassCo

Majitel: PRAHA 7DRAHOTÍNSKÁ+KUBÍČKOVÁ,
Fena hezká v typu, bohatá srst, pěkná barva, slušný pohyb, bohužel úbytek pigmentu na nose.

26 FENY BH tř. MLADÝCH VOrnela Muti Santana Gwellian
Nar.: M:Easy Peasy du Chateau NoblesseO:CMKU/CKC 16528/1929.3.2019 Missouri Santana Gwellian

Majitel: NOVÁ PAKAJitka ŠVÉDÍKOVÁ,
Pevná a kompaktní fena, správná horní linie, hodně úzký pohyb vzadu, prostorný hrudník, správný chod vpředu, velmi pěkná hlava, vyrovnaná
povaha.

27 FENY BH tř. MLADÝCH V1, CAJCValencia Minowara
Nar.: M:Valentyne the Irish TenorO:CMKU/CKC 16561/1915.4.2019 Khaleesi Daenerya Minowara

Majitel: STRAKYK.+ R. ŠMEJKALOVI,
Velmi typická fena, mališko kratší čenich.

28 FENY BH tř. MEZITŘÍDA V2, res. CACCatarina z Jezerního království
Nar.: M:Easy Peasy du Chateau NoblesseO:CMKU/CKC 16231/1826.9.2018 Tiffany z Jezerního království

Majitel: HEŘMANŮV MĚSTECVěra REJFKOVÁ,
Hezké předvedení v pohybu i postoji, hezká úhledná fenka, malinko kratší čenich, hlava dosud klenutější,
prostorný hrudník, velmi pěkný pohyb.

29 FENY BH tř. MEZITŘÍDA V4Gita Auri z Panství Lomnice
Nar.: M:Nordan Spanilá věžO:CMKU/CKC 16177/1822.7.2018 Wanessa-Mae z Panství Lomnice

Majitel: TURNOVPavla KOVÁŘOVÁ,
Mohutnější fenka, dobrá hlava, pevný rovný hřbet, široký hrudník, vpředu korektní pohyb, vzadu vázanější.

30 FENY BH tř. MEZITŘÍDA VDRebelka Bonimo
Nar.: M:Lovetrac SupermanO:CMKU/CKC 16201/1831.8.2018 Dolce Gabbana Bonimo

Majitel: PŘÍBRAMPetra SUKOVÁ,
Pěkná hlava, maličko volnější pysky, kleštový skus, klenutější hřbet, pěkný pohyb.

31 FENY BH tř. MEZITŘÍDA VRézinka Bonimo
Nar.: M:Lovectrac SupermanO:CMKU/CKC 16202/1831.8.2018 Dolce Gabbana Bonimo

Majitel: PCHERYIveta LOUDOVÁ,
Překrásná hlava, kratší srst, pevný hřbet, sytý pigment.

VN=velmi nadějný, N=nadějný, V=výborný, VD=velmi dobrý, D=dobrý, VT=vítěz třídy, VB=nejlepší v barvě, 
NV=nejlepší veterán,NPŠ/NFŠ=nejlepší pes/fena štěně, NPD/NFD=nejlepší pes/fena dorostu,NMP/F=nejlepší mladý pes/fena,

CAJC=čekatel šampióna mladých, CAC=čekatel Českého šampióna,   BOJ-nejlepší mladý jedinec
BOB=Vítěz plemene, BOS=Vítěz opačného pohlaví, KV= Klubový vítěz,   BIS= Nejlepší pes výstavy 



3Str.: VÝSLEDKY KLUBOVÉ VÝSTAVY KINGŮ 2020-II, Městec Králové, 12. 7. 2020, s  posudky.

32 FENY BH tř. MEZITŘÍDAKAVALÍR V3Sissy Bonimo
Nar.: M:Bonitos Companeros AdiosO:CMKU/CKC 16326/1826.10.2018 Vittoria Bonimo

Majitel: PRAHA 2MUDr. Janka TOČÍKOVÁ,
Typově moc hezká hlava, oko světlejší, sezónní nos, dosud užší hrudník, hodně pružný hřbet.

33 FENY BH tř. MEZITŘÍDA V1, CACTemperance Merlin Bohemia
Nar.: M:Guns n' Roses SnukrainaO:CMKU/CKC 16331/1816.11.2018 Melodia Merlin Bohemia

Majitel: STRAKYK.+R. ŠMEJKALOVI,
Správná hlava, výborná horní linie, hluboký hrudník, velmi pěkný pohyb.

34 FENY BH tř. OTEVŘENÁ V1, CACAmanda Bohemia Cavalier
Nar.: M:Chaplin Prokopská hvězdaO:CMKU/CKC 15970/18 5.4.2018 Qvien Anie z Jezerního království

Majitel: MLADÁ BOLESLAVMarkéta POUŠKOVÁ,
Harmonická fenka se správnou hlavou, dostatkem pigmentu, dobrá horní linie, dobrý pohyb.

35 FENY BH tř. OTEVŘENÁ V4Eminence Queen Sweet Cavaliers
Nar.: M:Clopsille BreezerO:CMKU/CKC 16123/1828.6.2018 Samba Love Me

Majitel: MNICHOVO HRADIŠTĚLenka POLÁKOVÁ,
Plášťová fenka, výborná stavba těla, dobrá výživová kondice, prostorný hrudník, hezký formát, vynikající
hlava, velmi pěkný pohyb, vynikající pigment.

36 FENY BH tř. OTEVŘENÁ V3Imagine Nella z Bořkovických lesů
Nar.: M:Bruce Royal shineO:CMKU/CKC 16196/18 8.8.2018 Gabriela z Bořkovických lesů

Majitel: PRAHA 2Magdalena PÍNOVÁ,
Správná hlava, hřbet maličko klenutý, úměrný hrudník, pohyb korektní.

37 FENY BH tř. OTEVŘENÁ VDJuno Fidwor z Císařského mlýna
Nar.: M:Xtra Xander Perle du SahelO:CMKU/CKC 15152/1624.10.2016 Grace Daisy Zbirožské podzámčí

Majitel: BRNOMonika ZLATNÍKOVÁ,
Statná kompaktní fena, hlava správně modelovaná, úměrný pigment, klenutější bedra, hodně úzký pohyb
vzadu, dnes velmi krátká srst.

38 FENY BH tř. OTEVŘENÁ V2, res. CACOpavia Prokopská hvězda
Nar.: M:Orchard Hill Just Enough CashO:CMKU/CKC 15681/17/1915.10.2017 Fantastica Prokopská hvězda

Majitel: SVINAŘEIvana ŠMÍDKOVÁ,
Kompaktní, ale přitom pevná, správná hlava, prostorný hrudník, pěkný pohyb.

39 FENY BH tř. VÍTĚZŮ V1, CAC, VB, KVLove of My Live Canis Satelles
Nar.: M:Merlin Canis SatellesO:PKR.IX-8117431.3.2018 Kinvar the Look of Love

Majitel: PL, WODZISLAW SLASKIBožena GRZESIK,
Excelentní fena, pouze světlejší oko.

40 FENY BH tř. VÍTĚZŮ V3Meggie Salvia Rose
Nar.: M:Kendy Gold FrakingO:CMKU/CKC 13296/13/15 8.4.2013 Gwendy Queen Salvia Rose

Majitel: VESELÍ nad MORAVOUDaniela JUGASOVÁ,
Výborná v typu, oko maličko světlejší, malinko klenutější bedra.

41 FENY BH tř. VÍTĚZŮ V2, res. CACOrsay Prokopská hvězda
Nar.: M:Orchard Hill Just Enough CashO:CMKU/CKC 1568215.10.2017 Fantastica Prokopská hvězda

Majitel: PRAHA 5Hana NOVÁKOVÁ,
Velmi standardní fena, maličko světlejší pigmentace, velmi pěkný pohyb, prostorný hrudník, vyrovaná
povaha.

42 FENY RU tř. ŠTĚŇAT VN2Cassidy Fluffy fur
Nar.: M:Ladie's Night du Jardin de ClaireO:CMKU/CKC 17091/2030.1.2020 Tamara z Jezerního království

Majitel: BŘEZNORadka VELECHOVSKÁ,
5 měsíců stará fenka ve vývoji, pěkná v barvě, pigmentaci, stavbě těla i pohybu.

43 FENY RU tř. ŠTĚŇAT VN1Johanka Auri z Panství Lomnice
Nar.: M:Zaffir Foon CharmanderO:CMKU/CKC 17075/2021.1.2020 Cecilka Auri z Panství Lomnice

Majitel: UNÍNHelena MAJERNÍKOVÁ,
6 měsíců stará fenka hezká v typu, typická hlava, hodně pigmentu, dobrá mechanika pohybu.

44 FENY RU tř. MLADÝCH V2Fallada Rubínový květ
Nar.: M:Jimram Romeo GardythO:CMKU/CKC 16846/19 6.9.2019 Q-Alla-Victoria ze Zelené

Majitel: KOSTELEC u HOLEŠOVARenáta DRAJSAJTLOVÁ,
Hezká, pevná a výborně stavěná fenka, skus kombinovaný.

45 FENY RU tř. MLADÝCH V3Melody Believe in Destiny
Nar.: M:Onitsha's MonopolyO:PKR-IX-8592724.6.2019 Hope Believe in Destiny

Majitel: PL, BIALYSTOKBarbara HOŠCIK,
Fenka pěkná v typu, správná barva, pěkná srst, správná mechanika pohybu.

46 FENY RU tř. MLADÝCH V4Tangerine Prokopská hvězda
Nar.: M:Kabaret Double RedO:CMKU/CKC 16857/1919.9.2019 Goya Prokopská hvězda

Majitel: VESELÍ nad MORAVOUDaniela JUGASOVÁ,
9 měsíců stará fenka, na svůj věk velmi standartní a perspektivní.

VN=velmi nadějný, N=nadějný, V=výborný, VD=velmi dobrý, D=dobrý, VT=vítěz třídy, VB=nejlepší v barvě, 
NV=nejlepší veterán,NPŠ/NFŠ=nejlepší pes/fena štěně, NPD/NFD=nejlepší pes/fena dorostu,NMP/F=nejlepší mladý pes/fena,

CAJC=čekatel šampióna mladých, CAC=čekatel Českého šampióna,   BOJ-nejlepší mladý jedinec
BOB=Vítěz plemene, BOS=Vítěz opačného pohlaví, KV= Klubový vítěz,   BIS= Nejlepší pes výstavy 



4Str.: VÝSLEDKY KLUBOVÉ VÝSTAVY KINGŮ 2020-II, Městec Králové, 12. 7. 2020, s  posudky.

47 FENY RU tř. MLADÝCHKAVALÍR VTerracotta Prokopská hvězda
Nar.: M:Kabaret Double RedO:CMKU/CKC 16858/1919.9.2019 Goya Prokopská hvězda

Majitel: HEŘMANŮV MĚSTECVěra REJFKOVÁ,
Na svůj věk vyspělá fena, správná hlava, odtažitelnější předvedení.

48 FENY RU tř. MLADÝCH V1, CAJC, NMF, BOS, BOJXanadu of Legend Arušava
Nar.: M:Cinderaic King of the RoadO:CMKU/CKC 16607/1910.5.2019 Watanay Arušava

Majitel: PRAHA 4Zuzana ŠVESTKOVÁ,
Výborná horní linie, hrudník úměrný, pigment dostatečný, slušný pohyb, vpředu lehounké přešlapování.

49 FENY RU tř. OTEVŘENÁ V3Digoria Rubínový květ
Nar.: M:Bargiel Sevi Biely démonO:CMKU/CKC 16229-18/18 6.7.2018 Q-Alla-Victoria ze Zelené

Majitel: KOSTELEC u HOLEŠOVARenáta DRAJSAJTLOVÁ,
Hlava správná, malinko užší hrudník, tím užší pohyb vpředu, hlava typická, správně plochá, oko stř.
hnědé.

50 FENY RU tř. OTEVŘENÁ V1, CACIzabelle Empathia Obludárium
Nar.: M:A-Rubens Rubínový květO:CMKU/CKC 16081/1830.5.2018 Grace Obludárium

Majitel: TIŠNOVMonika HEČOVÁ,
Pěkná hlava, kratší čenich, správná horní linie, velmi pěkný pohyb.

51 FENY RU tř. OTEVŘENÁ V2, res. CACUnique Wendy Terako
Nar.: M:Master Famous NapoleonO:CMKU/CKC 16217/18 5.9.2018 Orrine Terako

Majitel: BRNOMVDr. Irena KOCIÁNOVÁ,
Statná kompaktní fena, dobrá hlava, prostorný hrudník, hezký pohyb, velice slušná standartní fena.

52 FENY RU tř. VÍTĚZŮ V2, res. CACDiana Agness Angels
Nar.: M:Alessandro Górska FantazjaO:PKR-IX-7890820.6.2017 Vanessa Agness Angels

Majitel: PL, BIALYSTOKBarbara HOŠCIK,
Standartní fena, výborně předvedená, celkově malinko užší.

53 FENY RU tř. VÍTĚZŮ V1, CAC, VBPennygown Lady That Lunches
Nar.: M:Awaray's Earl of WarringhamO:CMKU/CKC 16443-19/1829.7.2018 Pennygown Castaspell

Majitel: PRAHA 4Michaela ČERMÁKOVÁ,
Standartní fena výborně předvedena, méně pigmentu na nose.

54 FENY RU tř. VETERÁNŮ V1, NFV, BOVAmálka Violet Indigrace
Nar.: M:Golden Fire z Vrchu králůO:CMKU/CKC 12441/11 3.10.2011 Isis Dea Zlatý kavalír

Majitel: KOPIDLNOIng. Jana MINÁŘOVÁ,
9 let, správná hlava, jasné oko, dobrá výživová kondice, tím maličko vázanější pohyb.

55 FENY TR tř. ŠTĚŇAT VN2Africca Baryon Cavalier
Nar.: M:Axiss Eli Biely démonO:ČLP 1720616.3.2020 Priselia Twe Biely démon

Majitel: PRAHA 4Soňa SCHLITTEROVÁ,
4 měsíce stará fenka, plášťová, hezká v typu, správná hlava.

56 FENY TR tř. ŠTĚŇAT VN1Kiss Llewellyn Bohemia
Nar.: M:Matúš Chilli kolibaO:ČLP/CKC 17146 6.3.2020 Isis Llewellyn Bohemia

Majitel: CHOTĚBOŘŠárka SOUKUPOVÁ,
4 měsíce stará fenka, vynikající hlava, pěkná stavba těla, silná kostra, velmi pěkný pohyb.

57 FENY TR tř. ŠTĚŇAT VN3Tarra z Částkova
Nar.: M:Luke Irysowy DwórO:ČLP/CKC 1706517.1.2020 Annabel Rose Dolce Cavalier

Majitel: KRUŠOVICESoňa DUBŠOVÁ,
6 měsíců stará fena, vynikající hlava, krásný sytý pigment, pěkný pohyb.

58 FENY TR tř. DOROSTU VN1Infinity Love Kopidlenský kavalír
Nar.: M:Cinderaic King od the RoadO:CMKU/CKC 16958/1910.11.2019 Dióne Floret Kopidlenský kavalír

Majitel: KOPIDLNOIng. Jana MINÁŘOVÁ,
Korektní ve stavbě těla, výborný pigment, prostorný hrudník, při pohybu celkově přešlapuje.

59 FENY TR tř. DOROSTU VN2Jasmínka Love Kopidlenský kavalír
Nar.: M:Liane's ClevelandO:CMKU/CKC 17017/1918.12.2019 Florrie Bou Magnolia PassCo

Majitel: HEŘMANŮV MĚSTECMirka HOMÁDKOVÁ,
7 měsíců stará fenka, správná velikost i formát, hlava správná, oko tmavé, malinko strmější pánevní končetiny.

60 FENY TR tř. MLADÝCH V2Angelika Ellis Bohemia
Nar.: M:Axiss Eli Biely démonO:CMKU/CKC 16792/1930.7.2019 Quella Merlin Bohemia

Majitel: PLZEŇMiroslav JÍLEK,
Hezká v typu, zatím ve vývoji, oko světlejší, dobrá horní linie, slušný pohyb.

61 FENY TR tř. MLADÝCH VDoreen Magic od Jihlavské brány
Nar.: M:Yankee Terno z Kamilkové zahradyO:CMKU/CKC 16522/1927.3.2019 Herts Baby Belle od Jihlavské brány

Majitel: BRNOTereza DOMESOVÁ,
Výborná hlava, pěkná ve stavbě těla, celkově užší pohyb.

62 FENY TR tř. MLADÝCH V3Heflinn Love Kopidlenský kavalír
Nar.: M:Bruce Royal shineO:CMKU/CKC 16474/1928.2.2019 Charlotte Magnolia PassCo

Majitel: STŘÍBROJana KOŽNAROVÁ,
Oko stř. tmavé, hlava pěkná, dobrá horní linie, velmi slušný pohyb.

VN=velmi nadějný, N=nadějný, V=výborný, VD=velmi dobrý, D=dobrý, VT=vítěz třídy, VB=nejlepší v barvě, 
NV=nejlepší veterán,NPŠ/NFŠ=nejlepší pes/fena štěně, NPD/NFD=nejlepší pes/fena dorostu,NMP/F=nejlepší mladý pes/fena,

CAJC=čekatel šampióna mladých, CAC=čekatel Českého šampióna,   BOJ-nejlepší mladý jedinec
BOB=Vítěz plemene, BOS=Vítěz opačného pohlaví, KV= Klubový vítěz,   BIS= Nejlepší pes výstavy 



5Str.: VÝSLEDKY KLUBOVÉ VÝSTAVY KINGŮ 2020-II, Městec Králové, 12. 7. 2020, s  posudky.

63 FENY TR tř. MLADÝCHKAVALÍR V4Tabitha Grace Spanilá věž
Nar.: M:Norbert Love MeO:CMKU/CKC 16599/1926.4.2019 Niobe Spanilá věž

Majitel: ÚPICEMarie VLAHOVÁ,
Statnější robustnější fena, už hotová, správná horní linie, hlava typická, pěkný pohyb.

64 FENY TR tř. MLADÝCH V1, CAJCXaarina Miss Bonimo
Nar.: M:Ellemich IconicO:CMKU/CKC 16886/1924.9.2019 Dolce Gabbana Bonimo

Majitel: BRANDÝSEKJolana BÁČOVÁ,
Překrásná fena, úžasné tmavé oko, správná horní linie, výborný pohyb.

65 FENY TR tř. MEZITŘÍDA V1, CACFauna ze Starého dvora
Nar.: M:Jude Law z Wiolinowej DolinyO:CMKU/CKC 16543/1930.3.2019 Cherry Krásná louka

Majitel: MNÍŠEK pod BRDYVladimíra JALŮVKOVÁ,
Velmi standartní fena, pěkně stavěna, pouze hlava klenutější.

66 FENY TR tř. OTEVŘENÁ V4Clotilde Pompon la Tour noire
Nar.: M:Venismin Rubínový květO:CMKU/CKC 15727/1716.11.2017 Carina Belle od Jihlavské brány

Majitel: KARLOVY VARYAlena VONDRÁČKOVÁ,
Výborná hlava s tmavým okem, lehce klenutá bedra, úměrný hrudník, velmi pěkný pohyb.

67 FENY TR tř. OTEVŘENÁ V1,---Felicity Dreamy Kopidlenský kavalír
Nar.: M:Cheissy Eli Biely démonO:CMKU/CKC 15852/1824.1.2018 Charlotte Magnolia PassCo

Majitel: JIĆÍNĚVESAlena DRAGOUNOVÁ,
Jemná fenka s pevným hřbetem, bohatou srstí, oko stř. hnědé, hlava typická, maličko méně hrudníku, proto vpředu lehké sbíhání.

68 FENY TR tř. OTEVŘENÁ V2,---Freya Go Lakaja
Nar.: M:Angel's Pride Yack DanielsO:CMKU/CKC 16323-18/18 9.8.2018 Cattleya Dowiana Joyful Love

Majitel: MNICHOVO HRADIŠTĚLenka POLÁKOVÁ,
Kompaktní statná fena, správná hlava, správné úhlení, správná mechanika pohybu.

69 FENY TR tř. OTEVŘENÁ V3Rina Quatro z Kamilkové zahrady
Nar.: M:Turretbank TriberryO:CMKU/CKC 15880/1825.1.2018 Cloe Quatro z Kamilkové zahrady

Majitel: HLINSKOZdena ŠŤULÍKOVÁ,
Krásná hlava, tmavé oko, pevný hřbet, prostorný hrudník, užší pohyb vzadu.

70 FENY TR tř. VÍTĚZŮ V1, CAC, VBGraziella Tricyrtis
Nar.: M:Royal Times DarlingtonO:CMKU/CKC 15123/16/1812.9.2016 Lady Jane Spanilá věž

Majitel: ÚPICEMarie VLAHOVÁ,
Velmi pěkná fena v lepší výživové kondici, jinak standartní.

71 FENY TR tř. VÍTĚZŮ V2Chloe Magnolia PassCo
Nar.: M:Lambert Love MeO:CMKU/CKC 14644-15/15 1.6.2015 Medea od Ptačí skály

Majitel: VESELÍ nad MORAVOUDaniela JUGASOVÁ,
Pěkná v typu, dobrá výživová kondice, pěkná hlava, prostorný hrudník, pevný hřbet, správný pohyb.

72 FENY TR tř. VETERÁNŮ V1Cecilie Obludárium
Nar.: M:Filipe BonimoO:CMKU/CKC 12808/1218.5.2012 Izabelle Moravia Eden

Majitel: TIŠNOVMonika HEČOVÁ,
8 letá svižná veteránka, úžasný pohyb, jasné oko, v plné kondici.

73 PSI BT tř. ŠTĚŇAT VN2Choco ze Starého dvora
Nar.: M:Lagiva Back in StyleO:CMKU/CKC 17157/20 4.3.2020 Cherry Krásná louka

Majitel: MNÍŠEK pod BRDYVladimíra JALŮVKOVÁ,
4 měsíční dobře se vyvíjejí pes, svým vývojem plně odpovídá věku, již dnes správného tělesného rámce, hlava se dobře utváří.

74 PSI BT tř. ŠTĚŇAT VN1Jonathan Auri z Panství Lomnice
Nar.: M:Zaffir Foon CharmanderO:CMKU/CKC 17074/2021.1.2020 Cecilka Auri z Panství Lomnice

Majitel: BRNOPavlína URBANOVÁ,
Téměř 6 měsíční pes plně odpovídající věku, dobře se utvářející kostra, hlava dobře modelovaná, korektní skus, velmi pěkný výraz.

75 PSI BT tř. MLADÝCH V1, CAJC, NMPWestern Angel Bonimo
Nar.: M:Yaris du Chateau NoblesseO:CMKU/CKC 16883/1913.9.2019 Coco Chanel Bonimo

Majitel: BRANDÝSEKJolana BÁČOVÁ,
10 měsíční plně standartní pes, svým vývojem odpovídá věku, korektní ve stavbě těla, hlava dobře utvářená, volnější pysky, větší bílý znak na hrudi.
Dobrá mechanika pohybu.

76 PSI BT tř. VÍTĚZŮ V3Ascot Anthony z Usedlosti Újezdec
Nar.: M:Anthony Vigo z Usedlosti ÚjezdecO:CMKU/CKC 15492/17/1824.6.2017 Adélka Ginett z Usedlosti Újezdec

Majitel: POSTŘELMOVMartin SLÁDEK,
3 letý pes, korektní ve všech parametrech standardu, hlava dobře utvářená, nicméně přála bych si delší nosní hřbet a plošší temeno. Velmi pěkně se
předvádí, reprezentativní.

77 PSI BT tř. VÍTĚZŮ VCipísek Auri z Panství Lomnice
Nar.: M:Ian Daniel MinowaraO:CMKU/CKC 15355/17/1924.2.2017 Raya z Panství Lomnice

Majitel: UNÍNHelena MAJERNÍKOVÁ,
3 letý poněkud těžší pes, o poznání více substance, vyvážený ve stavbě těla, mírně strmější úhlení kolene, hlava samčí, kratší nosní hřbet, více volné
kůže na pyscích a na krku.

VN=velmi nadějný, N=nadějný, V=výborný, VD=velmi dobrý, D=dobrý, VT=vítěz třídy, VB=nejlepší v barvě, 
NV=nejlepší veterán,NPŠ/NFŠ=nejlepší pes/fena štěně, NPD/NFD=nejlepší pes/fena dorostu,NMP/F=nejlepší mladý pes/fena,

CAJC=čekatel šampióna mladých, CAC=čekatel Českého šampióna,   BOJ-nejlepší mladý jedinec
BOB=Vítěz plemene, BOS=Vítěz opačného pohlaví, KV= Klubový vítěz,   BIS= Nejlepší pes výstavy 



6Str.: VÝSLEDKY KLUBOVÉ VÝSTAVY KINGŮ 2020-II, Městec Králové, 12. 7. 2020, s  posudky.

78 PSI BT tř. VÍTĚZŮKAVALÍR V1, CAC, VBNarayden Black Star
Nar.: M:Wildest DreamsO:PKR.IX-8132424.3.2018 Narayden Bianca

Majitel: PL, WODZISLAW SLASKIBožena GRZESIK,
2 letý pes výborné stavby těla, výborné úhlení lopatky, rovný pevný hřbet, hlava maskulinního výrazu, o poznání větší oko, výborně připraven na
výstavu.

79 PSI BT tř. VÍTĚZŮ V4Nickolas Minowara
Nar.: M:Travolta Górska FantazjaO:CMKU/CKC 14507/15/1718.7.2015 Jacarta Ismene Minowara

Majitel: STRAKYK.+R. ŠMEJKALOVI,
5 letý pes v top formě, výborná stavba těla, rovný pevný hřbet, korektně utvářená hlava, mírně spadající nosní hřbet, srst by mohla být lepší kvality.

80 PSI BT tř. VÍTĚZŮ V2, res. CACVoltaire z Vrchu králů
Nar.: M:Turretbank TriberryO:CMKU/CKC 15822/18/1914.1.2018 Ooh La La z Vrchu králů

Majitel: BŘEZNODaniela FIALOVÁ,
2 letý subtilnější psík výborných proporcí, hlava dobře modelovaná. Lehce sbíhá chody obou párů končetin. Výborně předveden.

81 PSI BT tř. VÍTĚZŮ VDZaffir Foon Charmander
Nar.: M:Inu Yasha's Bestia Imperial RedO:CMKU/CKC 14373/15/17 6.4.2015 Isabela Foon Charmander

Majitel: ČERNILOVJitka ŠILAROVÁ,
5 letý pes vyvážených tělesných proporcí, poněkud jemnější výraz, mírně klenuté temeno, rozbíhavá zadní hlezna.

82 PSI BH tř. ŠTĚŇAT VN1, NPŠAssanti Baryon Cavalier
Nar.: M:Axiss Eli Biely démonO:ČLP 1720416.3.2020 Priselia Twe Biely démon

Majitel: VŠERUBYTereza HAVLENOVÁ,
4 měsíční pejsek plně svým vývojem odpovídá věku, velmi dobře se vyvíjí. Velmi přátelská povaha. Velmi dobře se ukazuje. Perspektivní pejsek.

83 PSI BH tř. ŠTĚŇAT VN2Laguna Love Heartbreaker
Nar.: M:Cavashon McDreamyO:CMKU/CKC 17272-20/2015.1.2020 Be Delicious Górska Fantazja

Majitel: MNICHOVO HRADIŠTĚLenka POLÁKOVÁ,
6 měsíční vyvážený psík, dobře se vyvíjející, hlava plně ve vývoji, ale již dnes správná délka nosního hřbetu. V pohybu dobrá funkce obou párů
končetin.

84 PSI BH tř. MLADÝCH VN1Aurelio z Rondelu
Nar.: M:Orchard Prokopská hvězdaO:CMKU/CKC 16855/1915.9.2019 Beauty Royal shine

Majitel: Sulanského 700Blanka HOUSKOVÁ,
10 měsíční dosud subtilnější psík správného tělesného rámce, mírně sbíhavých párů končetin, hlava se dobře utváří, správná délka nosního hřbetu,
v pohybu sbíhá končetiny.

85 PSI BH tř. MLADÝCH VD2Cooky z Vysoké meze
Nar.: M:Faranel Prokopská hvězdaO:CMKU/CKC 16722/1922.6.2019 Daphne Lady Vanilla Wafer

Majitel: ČELÁKOVICEMarkéta JAVORSKÁ,
Roční psík na svůj věk vyspělý, poněkud strmějšího úhlení zádě, hlava správně utvářená, poněkud více pysků, ucho dobře nasazeno a osrstěno. V
pohybu úzké chody.

86 PSI BH tř. MEZITŘÍDA V1, CACScooby Doo Bonimo
Nar.: M:Bonitos Companeros AdiosO:CMKU/CKC 16324/1826.10.2018 Vittoria Bonimo

Majitel: BRANDÝSEKJolana BÁČOVÁ,
20 MĚSÍČNÍ PES STANDARTNÍ VELIKOSTI A FORMÁTU, VOLNĚJŠÍ LOKTE, ROVNÝ HŘBET, NEPRAVIDELNÝ SKUS, DOBRÁ MECHANIKA
POHYBU

87 PSI BH tř. OTEVŘENÁ VDAthos Charles od Myšáka Temišáka
Nar.: M:Conor z Malého majeraO:CMKU/CKC 16055/18 5.6.2018 Artemis Itachi

Majitel: CHOLTICEOlga HAVLÍKOVÁ,
2 letý pes standartní velikosti a rámce, vyvážených proporcí, hlava správně modelovaná, korektní skus, sytý pigment. Úzké chody obou párů
končetin. Potřebuje více výstavní přípravy.

88 PSI BH tř. OTEVŘENÁ V1, CACBonitos Companeros Adios
Nar.: M:Bonitos Companeros Everlasting DreamO:CMKU/CKC 15577-17/17 8.3.2017 Bonitos Companeros Kleopatra

Majitel: PRAHA 2MUDr. Janka TOČÍKOVÁ,
3 letý pes, korektní ve všech parametrech standardu, dobře modelovaná hlava, kratší nosní hřbet a více pysku, korektní skus, výborně připraven na
výstavu, korektní mechanika pohybu.

89 PSI BH tř. OTEVŘENÁ VD4Francois Villon z Usedlosti Újezdec
Nar.: M:Conor z Malého majeraO:CMKU/CKC 16050/18/19 1.6.2018 Emma Fidwor z Císařského mlýna

Majitel: POSTŘELMOVMartin SLÁDEK,
2 letý plně standardizovaný pes, poněkud strmější úhlení kolene, hlava dobře modelovaná, rozbíhavý chod pánevních končetin. Pejsek by
potřeboval více výstavní přípravy.

90 PSI BH tř. OTEVŘENÁ V2, res. CACHagrid Obludárium
Nar.: M:Flavio Gold od Zlatého RoxeO:CMKU/CKC 15167/1629.10.2016 Alžběta Obludárium

Majitel: BRNORNDr. Zdeňka MATOUŠKOVÁ,
3,5 letý pes standardního rámce, odpovídající substance, hlava dobře modelovaná, samčí výraz. Lehce sbíhá chody, nicméně je velmi dobře
připraven na výstavu a předveden.

91 PSI BH tř. OTEVŘENÁ V3Oficír Prokopská hvězda
Nar.: M:Orchard Hill Just Enough CashO:CMKU/CKC 15677/17/1915.10.2017 Fantastica Prokopská hvězda

Majitel: BORŠOV nad VLTAVOUEva KUBÁTOVÁ,
2,5 letý plně standardní pes, korektní úhlení, odpovídající substance, prostorný hrudník, hlava samčího výrazu, o poznání kratší nosní hřbet.

VN=velmi nadějný, N=nadějný, V=výborný, VD=velmi dobrý, D=dobrý, VT=vítěz třídy, VB=nejlepší v barvě, 
NV=nejlepší veterán,NPŠ/NFŠ=nejlepší pes/fena štěně, NPD/NFD=nejlepší pes/fena dorostu,NMP/F=nejlepší mladý pes/fena,

CAJC=čekatel šampióna mladých, CAC=čekatel Českého šampióna,   BOJ-nejlepší mladý jedinec
BOB=Vítěz plemene, BOS=Vítěz opačného pohlaví, KV= Klubový vítěz,   BIS= Nejlepší pes výstavy 



7Str.: VÝSLEDKY KLUBOVÉ VÝSTAVY KINGŮ 2020-II, Městec Králové, 12. 7. 2020, s  posudky.

92 PSI BH tř. VÍTĚZŮKAVALÍR V3Flavio Gold od Zlatého Roxe
Nar.: M:Quinn Terno z Kamilkové zahradyO:CMKU/CKC 13470/13/1414.8.2013 Bree Vivien Amor Real

Majitel: BRNORNDr. Zdeňka MATOUŠKOVÁ,
7 letý pes standartní velikosti a formátu, silnější kostry, hlava správných proporcí a samčího výrazu, pevný hřbet. Sbíhavé chody obou párů
končetin. Výborně předvedený.

93 PSI BH tř. VÍTĚZŮ V4Geremmayo Tricyrtis
Nar.: M:Royal Times DarlingtonO:CMKU/CKC 15120/16/1812.9.2016 Lady Jane Spanilá věž

Majitel: OSTRAVARadka BARTMANOVÁ,
Téměř 4 letý pes plně odpovídající standartu, maskuliní. Poněkud užší chody obou párů končetin. Výborně připraven a předveden.

94 PSI BH tř. VÍTĚZŮ V2, res. CACLove My Tender Canis Satelles
Nar.: M:Merlin Canis SatellesO:PKR.IX-8143830.5.2018 Kinvaar the Look of Love

Majitel: PL, WODZISLAW SLASKIBožena GRZESIK,
2 letý korektní ve všech parametrech standardu, bohužel výraz je velmi jemný a elegantní, spíše samičí.

95 PSI BH tř. VÍTĚZŮ V1, CAC, VBOrchard Prokopská hvězda
Nar.: M:Orchard Hill Just Enough CashO:CMKU/CKC 15678/1715.10.2017 Fantastica Prokopská hvězda

Majitel: PRAHA 5Hana NOVÁKOVÁ,
Pes korektní ve všech parametrech standardu, výborná hlava. Užší chody pánevních končetin. Nicnémě pes je ve výborné kondici a výborně
předveden.

96 PSI RU tř. ŠTĚŇAT VN1Jesse Auri z Panství Lomnice
Nar.: M:Zaffir Foon CharmanderO:CMKU/CKC 17073/2021.1.2020 Cecilka Auri z Panství Lomnice

Majitel: ČERNILOVJitka ŠILAROVÁ,
5 měsíční velice slibný pejsek, velmi pěkná hlava, korektní skus, velice pěkně úhlený, velmi perspektivní pes.

97 PSI RU tř. DOROSTU VN1Verron Ruby Love Terako
Nar.: M:Atrey Linden LeavesO:CMKU/CKC 17040/20 7.1.2020 Orrine terako

Majitel: BRNOMVDr. Irena KOCIÁNOVÁ,
6,5 měsíční pes, svým vývojem odpovídá věku, korektních proporcí, hlava dobře utvářená a dobře se vyvíjející, dobrá mechanika pohybu.

98 PSI RU tř. MLADÝCH V2Axis Nero Abiriz
Nar.: M:Maverick Royaume des Cavaliers ValaisansO:CMKU/CKC 16733/1927.6.2019 Abigail Linden Leaves

Majitel: POSTŘELMOVVeronika SLÁDKOVÁ,
Roční pes plně svým vývojem odpovídá věku, dosud o poznání méně substance, nicméně dobře se vyvíjející, proporcionální, s dobrou mechanikou
pohybu, užší chody obou párů končetin.

99 PSI RU tř. MLADÝCH V3Fenton Rubínový květ
Nar.: M:Jimram Romeo GardythO:CMKU/CKC 16844/19 6.9.2019 Q-Alla-Victoria ze Zelené

Majitel: KOSTELEC u HOLEŠOVARenáta DRAJSAJTLOVÁ,
Pes standartní velikosti a formátu, svým vývojem plně odpovídá věku. Výborná mechanika pohybu a výborně se předvádí.
100 PSI RU tř. MLADÝCH DFillion Rubínový květ

Nar.: M:Jimram Romeo GardythO:CMKU/CKC 16845/19 6.9.2019 Q-Alla-Viktoria ze Zelené
Majitel: TRŠICEPetra GAJDOŠOVÁ,

10 měsíční pes standartní velikosti a formátu, hlava se dobře vyvíjí, bohužel nekorektní skus.
101 PSI RU tř. MLADÝCH V1, CAJCTullamore Prokopská hvězda

Nar.: M:Kabaret Double RedO:CMKU/CKC 16856/1919.9.2019 Goya Prokopská hvězda
Majitel: BORŠOV nad VLTAVOUEva KUBÁTOVÁ,

Velmi pěkný pes vyvážených proporcí, svým vývojem plně odpovídá věku, hlava se dobře utváří, dosud o poznání kratší nosní hřbet. Sbíhavé chody
pánevních končetin.
102 PSI RU tř. MEZITŘÍDA VAuremius Cria Bečva Ruberries

Nar.: M:Caesar Mechový achátO:CMKU/CKC 16296/18 2.11.2018 Deanna Amber Sun Dagymery
Majitel: KARLOVY VARYJana HOVORKOVÁ,

20 měsíční plně standardní psík, ale toho času o poznání méně substance. Srst není v ideální výstavní kondici. Hlava správného výrazu, správná
délka nosního hřbetu a korektní skus.
103 PSI RU tř. OTEVŘENÁ V2, res. CACA-Rubens Rubínový květ

Nar.: M:Ikraan Rubínový květO:CMKU/CKC 14157/1412.5.2014 Girandela Rubínový květ
Majitel: BRNORNDr. Zdeňka MATOUŠKOVÁ,

6 letý plně standardní pes, korektní ve všech parametrech, výborně modelovaná hlava, kterou ruší lehce světlé oko. Dostatek substance, korektní
pohyb, byť poněkud těžší.
104 PSI RU tř. OTEVŘENÁ V1, CAC, VB, KV, BOB, BISCinderaic King od the Road

Nar.: M:Lochbnie CappuccinoO:CMKU/CKC 15741-17/17 1.2.2017 Cinderaic the Lady is a Tramp
Majitel: STRAKYK.+R. ŠMEJKALOVI,

3 letý pes, korektní ve všech parametrech standardu. Výborně modelovaná hlava, které bych vytkla pouze lehce spadající nosní hřbet. Výborná
mechanika pohybu, úprava a předvedení.
105 PSI RU tř. VÍTĚZŮ V1, CACDangl Rubínový květ

Nar.: M:Bargiel Sevi Biely démonO:CMKU/CKC 16228-18/18 6.7.2018 Q-Alla-Viktoria ze Zelené
Majitel: OPATOVICE u RAJHRADUKateřina VEDRALOVÁ,

2 letý pes, korektní ve všech parametrech standardu, výborná hlava, poněkud více pysku, perfektně předveden a upraven

VN=velmi nadějný, N=nadějný, V=výborný, VD=velmi dobrý, D=dobrý, VT=vítěz třídy, VB=nejlepší v barvě, 
NV=nejlepší veterán,NPŠ/NFŠ=nejlepší pes/fena štěně, NPD/NFD=nejlepší pes/fena dorostu,NMP/F=nejlepší mladý pes/fena,

CAJC=čekatel šampióna mladých, CAC=čekatel Českého šampióna,   BOJ-nejlepší mladý jedinec
BOB=Vítěz plemene, BOS=Vítěz opačného pohlaví, KV= Klubový vítěz,   BIS= Nejlepší pes výstavy 



8Str.: VÝSLEDKY KLUBOVÉ VÝSTAVY KINGŮ 2020-II, Městec Králové, 12. 7. 2020, s  posudky.

106 PSI RU tř. VÍTĚZŮKAVALÍR XXXMaverick Royaume des Cavaliers Valaisans
Nar.: M:Impulse du Jardin de ClaireO:CMKU/CKC 15467-17/17 7.1.2017 I'm Lady Belle des Cavalier de Canine C.

Majitel: STŘEDOKLUKYIng. Olga ZÁLESKÁ,
nenastoupil
107 PSI TR tř. DOROSTU VN1, NPD, BOPBarnabáš Barnaby z Drahaňského mlýna

Nar.: M:Barnaby From DanakoO:ČLP/CKC 17032 4.1.2020 Hortenzie Fidwor z Císařského mlýna
Majitel: PRAHA 8Tomáš LHOTÁK,

6 měsíční velmi slibný pejsek, velmi dobře se vyvíjející, vyvážených proporcí, už dnes velmi dobře modelovaná hlava, velmi krásně se předvádí
108 PSI TR tř. MLADÝCH V1, CAJCArchibald Ellis Bohemia

Nar.: M:Axiss Eli Biely démonO:CMKU/CKC 16791/1930.7.2019 Quella Merlin Bohemia
Majitel: PLZEŇVeronika JÍLKOVÁ,

Roční pes standartní velikosti a formátu, toho času o poznání méně substance, korektní úhlení lopatky, hlava velmi pěkně modelovaná, správný
nosní hřbet a korektní skus. Poněkud užší chody pánevních končetin.
109 PSI TR tř. MLADÝCH V2Bonitos Companeros Zeal Womanizer

Nar.: M:Womanizer of an Excellent ChoiceO:CMKU/CKC 16830-19/1924.2.2019 Bonitos Companeros Ravenna
Majitel: PRAHA 2MUDr. Janka TOČÍKOVÁ,

16 měsíční pes správné stavby těla, ve svém věku již hotový ve vývoji, přála bych trochu delší krk, výborně utvářená hlava samčího výrazu s
opoznání kratším nosním hřbetem. Užší chod pánevních končetin. Výborně předvedený
110 PSI TR tř. MLADÝCH VD4Tiberio Tinelli Spanilá věž

Nar.: M:Norbert Love MeO:CMKU/CKC 16598/1926.4.2019 Niobe Spanilá věž
Majitel: ČERNILOVJitka ŠILAROVÁ,

14 měsíční vyvážený psík správných tělesných proporcí, hlava samčí, mírně klenuté čelo, klešťový skus, výborně se předvádí, velmi disciplinovaný v
předvedení.
111 PSI TR tř. MLADÝCH V3Xerxes Dream Bonimo

Nar.: M:Ellemich IconicO:CMKU/CKC 16884/1924.9.2019 Dolce Gabbana Bonimo
Majitel: BRANDÝSEKJolana BÁČOVÁ,

Standardní výška a formát, korektní skus, hlava plně odpovídá věku,
112 PSI TR tř. OTEVŘENÁ V1Cavalierdog Blueberry Cake

Nar.: M:Lizzy de la GeodeO:CMKU/CKC 15870-18/1715.9.2017 Condesa de sastago vom Rosenbrunnen
Majitel: MNÍŠEK pod BRDYVladimíra JALŮVKOVÁ,

2,5 letý pes standartní velikosti a formátu, toho času trochu více substance, celkově robustnější v typu. Dobře utvářená hlava, které bych přála
plošší čelo. Korektní skus. Pes je celkově těžší v typu.
113 PSI TR tř. OTEVŘENÁ VD2Don Vito Bonnie Fable

Nar.: M:Ferdynand Kosmaty DuszekO:PKR.IX-8349521.1.2019 Ametis Cara Bonita
Majitel: TRŠICEPetra GAJDOŠOVÁ,

1,5 letý pes, silnější kostry, o poznání více substance, volné lokty. Čelo by mělo být širší, více pysku a klešťový skus. Výborně předveden
114 FENY BT tř. MLADÝCHKING V1, CAJC, NMFBerenika Hazel z Panství Lomnice

Nar.: M:Hart Pepíno Fapella GrayO:CMKU/KCS 1655/1927.9.2019 Hazel Grace Twee z Valldemose
Majitel: UNÍNHelena MAJERNÍKOVÁ,

9 měsíční fenečka, která není dosud hotová ve vývoji. Hlava se dobře utváří. Celkově fenečka dobře připravena na výstavu.
115 FENY BT tř. MEZITŘÍDA V1, CAC, VB, KV, BOSElvish Concord Kataleya

Nar.: M:Bonitos Companeros Deluxe Titt for TatO:ČLP/KCS 166327.11.2018 Belworth Aelfdzhifu
Majitel: MARTINĚVESSvětlana ROSENTHALOVÁ,

18 měsíční plně standartní fena, korektní ve všech parametrech standardu, výborně modelovaná hlava, široké nosní otvory. Výborné předvedení
116 FENY BH tř. MEZITŘÍDA V1, CAC, VBTina z Rosenthalu

Nar.: M:Iver z RosenthaluO:ČLP/KCS 157013.10.2018 Wivi od Dvou ořechů
Majitel: MARTINĚVESSvětlana ROSENTHALOVÁ,

18 měsíční, korektní ve všech parametrech standardu, samičí hlava, krásné temeno, výborně předvedená
117 FENY TR tř. DOROSTU XXXZara z Rosenthalu

Nar.: M:Magic Silk Leader ForeverO:ČLP/KCS 1666 3.1.2020 Jingels Shawanaga's
Majitel: MARTINĚVESSvětlana ROSENTHALOVÁ,

nenastoupil
118 FENY TR tř. MLADÝCH V1, CAJCAida Buena Compania

Nar.: M:Cabbe from MinitzO:ČLP/KCS 163527.8.2019 Esmine from Minitz
Majitel: KLADRUBY nad LABEMDušan PROROK,

11 měsíční fena, na svůj věk dospělá, plně stadardní, výborně modelovaná hlava, fenečka je klidná a výborně se předvádí
119 PSI BT tř. VÍTĚZŮ V1, CAC, VB, KVFaraway Kingdom Izuz

Nar.: M:Galaxy Love Real MiracleO:ČLP/KCS 151911.9.2017 Fiebe z Rosenthalu
Majitel: TUCHLOVICEIvana HILDEBRANDOVÁ,

Téměř 3 letý, vyspělý a plně standardizovaný pes, vyvážených proporcí, s výborně modelovanou hlavu. Pouze mírně vybočují hrudní končetiny.
120 PSI BH tř. MEZITŘÍDA V1Diamond Hert Milpos

Nar.: M:Iver z RosenthaluO:ČLP/KCS 1607 5.4.2019 Arabella Milpos
Majitel: HAVÍŘOVDanuše FOJTÍKOVÁ,

15 měsíční standartní velikosti a formátu, toho času o poznání méně substance, ve statice mírně vytáčí tlapy, hlava samčí, přála bych vyšší dóm.
Výborná mechanika pohybu. Výborné předvedení

VN=velmi nadějný, N=nadějný, V=výborný, VD=velmi dobrý, D=dobrý, VT=vítěz třídy, VB=nejlepší v barvě, 
NV=nejlepší veterán,NPŠ/NFŠ=nejlepší pes/fena štěně, NPD/NFD=nejlepší pes/fena dorostu,NMP/F=nejlepší mladý pes/fena,

CAJC=čekatel šampióna mladých, CAC=čekatel Českého šampióna,   BOJ-nejlepší mladý jedinec
BOB=Vítěz plemene, BOS=Vítěz opačného pohlaví, KV= Klubový vítěz,   BIS= Nejlepší pes výstavy 



9Str.: VÝSLEDKY KLUBOVÉ VÝSTAVY KINGŮ 2020-II, Městec Králové, 12. 7. 2020, s  posudky.

121 PSI RU tř. MLADÝCHKING V1, CAJCBaron Hart z Panství Lomnice
Nar.: M:Hart Pepíno Fapella GrayO:CMKU/KSC 1654/1927.9.2019 Hazel Grace Twee z Valldemose

Majitel: HAVÍŘOVDanuše FOJTÍKOVÁ,
10 měsíční značně vyspělý pes, dostatek substance, hlava odpovídá věku - zatím dobře se vyvíjející. Dobrá mechanika pohybu, dobře se předvádí
122 PSI TR tř. MLADÝCH V1, CAJC, NMP, BOB, BOJFaworite King Jagodowy Pudding

Nar.: M:Magic Silk Leader ForeverO:ČLP/KCS 164231.3.2019 Jennifer Aurora Fapella Gray
Majitel: MARTINĚVESSvětlana ROSENTHALOVÁ,

pes korektní ve všech parametrech standardu, výborně modelovaná hlava, výrazný dóm, výborná mechanika pohybu a předvedení
123 PSI TR tř. MEZITŘÍDA V1, CAC, VBUno z Rosenthalu

Nar.: M:Toyo od Dvou ořechůO:ČLP/KCS 1573 3.12.2018 Nina Ricci z Rosenthalu
Majitel: TUCHLOVICEIvana HILDEBRANDOVÁ,

2 letý pes standartní velikosti a formátu, toho času o poznání více substance. Mohutná hlava, které bych přála výraznější dóm. Dobrá mechanika
pohybu, výborné předvedení

VN=velmi nadějný, N=nadějný, V=výborný, VD=velmi dobrý, D=dobrý, VT=vítěz třídy, VB=nejlepší v barvě, 
NV=nejlepší veterán,NPŠ/NFŠ=nejlepší pes/fena štěně, NPD/NFD=nejlepší pes/fena dorostu,NMP/F=nejlepší mladý pes/fena,

CAJC=čekatel šampióna mladých, CAC=čekatel Českého šampióna,   BOJ-nejlepší mladý jedinec
BOB=Vítěz plemene, BOS=Vítěz opačného pohlaví, KV= Klubový vítěz,   BIS= Nejlepší pes výstavy 




